Peugeot BOXER CH/PT

Hinnad ja varustused

BOXER ERIVERSIOONID hinnakiri alates 03.01.2023

VARUSTUSTASE

Boxer

Boxer

Boxer

Boxer

Boxer

Boxer

Boxer

Boxer

Boxer

Boxer

Boxer

Boxer

Peugeot séidukitele garantii ajal tasuta Uleeuroopaline autoabi "Peugeot Assistance". Kodulehel olevad hinnad sisaldavad 20% kdibemaksu.
Toodud hinnad on soovituslikud jaemitgihinnad ning véivad esinduste 16ikes erineda. P6hi- ja lisavarustuse valik on informatiivne ning véib

KERE

Chassis Cab L3

Chassis Cab L3

Chassis Cab L4

Chassis Cab L4

Chassis Cab L4

Platform Double Cab L3

Platform Double Cab L3

Platform Double Cab L3

Platform Double Cab L4

Platform Double Cab L4

Platform Double Cab L4

Chassis Double Cab L3

MOOTOR

3,5t BlueHDi 140
3.5t BlueHDi 165
3,5t BlueHDi 140
3.5t BlueHDi 165
4.0t BlueHDi 165
3.5t BlueHDi 120
3.5t BlueHDi 140
3.5t BlueHDi 165
3.5t HD BlueHDi 140
3.5t HD BlueHDi 165
4.0t HD BlueHDi 165

3.5t BlueHDi 120

KAIGUKAST

Manuaal
Manuaal
Manuaal
Manuaal
Manuaal
Manuaal
Manuaal
Manuaal
Manuaal
Manuaal
Manuaal

Manuaal

muutuda. Peugeot jatab endale diguse muuta hindasid, varustust voi I1dpetada mdne mudeli mUUk ette teatamata.

vOIMSUS
(KW/HJ)

103/140
121/165
103/140
121/165
121/165
88/120
103/140
121/165
103/140
121/165
121/165

88/120

KESKMINE KUTUSEKULU

(L/100KM)

HIND (EUR)

33700
35900
35200
36 300
38000
39200
40300
41400
41300
42 400
43500

35500



Peugeot BOXER CH/PT

Hinnad ja varustused

BOXER ERIVERSIOONID hinnakiri alates 03.01.2023

VARUSTUSTASE

Boxer

Boxer

Boxer

Boxer

Boxer

Boxer

Boxer

Boxer

Boxer

Boxer

Boxer

Boxer

KERE

Chassis Double Cab L3

Chassis Double Cab L3

Chassis Double Cab L4

Chassis Double Cab L4

Chassis Double Cab L4

Platform Cab L2

Platform Cab L2

Platform Cab L3

Platform Cab L3

Platform Cab L4

Platform Cab L4

Platform Cab L4

MOOTOR

3.5t BlueHDi 140

3.5t BlueHDi 165

3.5t HD BlueHDi 140

3.5t HD BlueHDi 165

4.0t HD BlueHDi 165

3.5t BlueHDi 140

3.5t BlueHDi 165

3.5t BlueHDi 140

3.5t BlueHDi 165

3.5t BlueHDi 140

3.5t BlueHDi 165

4.0t BlueHDi 165

KAIGUKAST

Manuaal
Manuaal
Manuaal
Manuaal
Manuaal
Manuaal
Manuaal
Manuaal
Manuaal
Manuaal
Manuaal

Manuaal

vOIMSUS KESKMINE KUTUSEKULU
(KW/HJ) (L/T00KM)

103/140
121/165
103/140
121/165
121/165
103/140
121/165
103/140
121/165
103/140
121/165

121/165

Peugeot séidukitele garantii ajal tasuta Uleeuroopaline autoabi "Peugeot Assistance". Kodulehel olevad hinnad sisaldavad 20% kdibemaksu.
Toodud hinnad on soovituslikud jaemitgihinnad ning véivad esinduste 16ikes erineda. P6hi- ja lisavarustuse valik on informatiivne ning véib
muutuda. Peugeot jatab endale diguse muuta hindasid, varustust voi I1dpetada mdne mudeli mUUk ette teatamata.

HIND (EUR)

36 600
37700
37500
38700
39 800
37800
38900
38500
39600
38900
40 000

41700



Peugeot BOXER CH/PT

Hinnad ja varustused

BOXER ERIVERSIOONID hinnakiri alates 03.01.2023

VARUSTUSTASE

Boxer

Boxer

Boxer

Boxer

Boxer

Boxer

Peugeot séidukitele garantii ajal tasuta Uleeuroopaline autoabi "Peugeot Assistance". Kodulehel olevad hinnad sisaldavad 20% kdibemaksu.
Toodud hinnad on soovituslikud jaemitgihinnad ning véivad esinduste 16ikes erineda. P6hi- ja lisavarustuse valik on informatiivne ning véib

KERE

Tipper L2
Tipper L2
Tipper Double Cab L3
Tipper Double Cab L3
Tipper L3

Tipper L3

MOOTOR

3.5t HD Pro BlueHDi 140

3.5t HD Pro BlueHDi 165

3.5t HD Pro BlueHDi 140

3.5t HD Pro BlueHDi 160

3.5t HD Pro BlueHDi 140

3.5t HD Pro BlueHDi 165

KAIGUKAST

Manuaal
Manuaal
Manuaal
Manuaal
Manuaal

Manuaal

muutuda. Peugeot jatab endale diguse muuta hindasid, varustust voi I1dpetada mdne mudeli mUUk ette teatamata.

vOIMSUS
(KW/HJ)

103/140
121/165
103/140
121/165
103/140

121/165

KESKMINE KUTUSEKULU

(L/100KM)

HIND (EUR)

47700
48 800
49 800
51000
49 500

50700



Peugeot BOXER

CH/PT

Tehnilised andmed

TEHNILINE INFO

Toomaht

Sisepdlemismootori
VVBimsus

Pd6rdemoment
Tippkiirus
Pikkus

Laius

Kdrgus
Teljevahe

TUhimass koos
juhiga
Piduriteta haagise

mass

Piduritega haagise
mass

3,5t BlueHDi 140

2179

103/140

340

160

5748

2350

3500

3000

750

2500

3.5t BlueHDi 165

2179

121/165

370

160

5748

2350

3500

3000

750

2500

3,5t BlueHDi 140

2179

103/140

340

160

5748

2350

3500

3000

750

2500

3.5t BlueHDi 165

2179

121/165

370

160

5748

2350

3500

3000

750

2500

4.0t BlueHDi 165

2179

121/165

370

160

5748

2350

3500

3000

3.5t
BlueHDi
140

2179

103/140

340

160

6228

2100

2254

4035

2299

750

2500



Peugeot BOXER
CH/PT

Tehnilised andmed

TEHNILINE
INFO 3,5t BlueHDi 140 3.5t BlueHDi 165 3,5t BlueHDi 140 3.5t BlueHDi 165 4.0t BlueHDi 165 3.5t BlueHDi 140
KUtusepaak 90 90 90 90 90 90
Kaubaaluse
maksimaalne - - - - - -
pikkus
Max
kaubaruumi 2.03 2.03 2.03 2.03 2.03 -
laius
Taismass 3500 3500 3500 3500 - 3500
Kliirens 150-200 150-200 150-200 150-200 150-200 -
WLTP
kiUtusekulu - 11.1 - 1.1 - - 10.7
keskmine
WI._TP co2 291 - 292 - - 281
heitkogused
Heitmenorm Euro 6.4 Euro 6.4 Euro 6.4 Euro 6.4 Euro 6.4 Euro 6.4
Kinnitatud e3*2007/46*0045*18 e3*2007/46*0045*18 @ e3*2007/46*0045*18 e3*2007/46*0045*18 e3*2007/46*0045*18 | e3*2007/46*0045*18
Toubikinnit

UUbikinnitus 3/5/2021 3/5/2021 3/5/2021 3/5/2021 3/5/2021 3/5/2021

kinnitatud



Peugeot BOXER
CH/PT

Tehnilised andmed

TEHNILINE it
INFO 3,5t BlueHDi 140 3.5t BlueHDi 165 3,5t BlueHDi 140 3.5t BlueHDi 165 4.0t BlueHDi 165 BlueHDi
140
Soiduvalmis
/ / / / / 2205
auto mass

Kombineeritud

.. 103 121 103 121 121 103
voimsus



Peugeot BOXER

CH/PT

Tehnilised andmed

TEHNILINE INFO

Toomaht

Sisepdlemismootori
VVBimsus

Pd6rdemoment
Tippkiirus
Pikkus

Laius

Kdrgus
Teljevahe

TUhimass koos
juhiga
Piduriteta haagise

mass

Piduritega haagise
mass

3.5t BlueHDi 165

2179

121/165

370

160

6228

2100

2254

4035

2304

750

2500

3.5t BlueHDi 120

2179

88/120

300

160

6228

2100

2254

4035

2284

750

2500

3.5t HD BlueHDi 140

2179

103/140

340

160

6678

2100

2254

4035

2374

750

3000

3.5t HD BlueHDi 165

2179

121/165

370

160

6678

2100

2254

4035

2374

750

3000

4.0t HD BlueHDi 165

2179

121/165

370

160

6678

2100

2254

4035

2374

3.5t
BlueHDi
140

2179

103/140

340

160

6468

2350

3500

3450

750

2500



Peugeot BOXER
CH/PT

Tehnilised andmed

TEHNILINE .5t HD BlueHDi .5t HD BlueHDi 4.0t HD BlueHDi .
3.5t BlueHDi 165 3.5t BlueHDi 120 3.5t veritl 3.5t veritl ot veril 3.5t BlueHDi 140

INFO 140 165 165
KUtusepaak 90 90 90 90 90 90
Kaubaaluse
maksimaalne - - 3.4 3.4 3.4 -
pikkus
Max
kaubaruumi - - 2.03 2.03 2.03 -
laius
Taismass 3500 3500 3500 3500 - 3500
Kliirens - - 150-200 150-200 150-200 -
WLTP
kiUtusekulu - - 10.4 10.9 - - 1.4
keskmine
WI._TP co2 - 273 285 - - 299
heitkogused
Heitmenorm Euro 6.4 Euro 6.4 Euro 6.4 Euro 6.4 Euro 6.4 Euro 6.4
Kinnitatud e3*2007/46*0045*18 e3*2007/46*0045*18 @ e3*2007/46*0045*18 e3*2007/46*0045*18 e3*2007/46*0045*18 | e3*2007/46*0045*18
Toubikinnit

UUbikinnitus 3/5/2021 3/5/2021 3/5/2021 3/5/2021 3/5/2021 3/5/2021

kinnitatud



Peugeot BOXER
CH/PT

Tehnilised andmed

TEHNILINE it
INFO 3.5t BlueHDi 165 3.5t BlueHDi 120 3.5t HD BlueHDi 140 3.5t HD BlueHDi 165 4.0t HD BlueHDi 165  BlueHDi

140
Stiduvalmis 2210 2190 2285 2285 2285 /
auto mass

Kombineeritud

.. 121 88 103 121 121 103
voimsus



Peugeot BOXER
CH/PT

Tehnilised andmed

3.5t
TEHNILINE INFO 3.5t BlueHDi 165 3.5t BlueHDi 120 3.5t HD BlueHDi 140 3.5t HD BlueHDi 165 4.0t HD BlueHDi 165  BlueHDi
140
Tédmaht 2179 2179 2179 2179 2179 2179
o5l .
SisepGlemismootori 121/165 88/120 103/140 121/165 121/165 103/140
\VVoimsus
P&6rdemoment 370 300 340 370 370 340
Tippkiirus 160 160 160 160 160 160
Pikkus 6468 6468 6468 6468 6468 5743
Laius 2350 2350 2350 2350 2350 2100
Kérgus 3500 3500 3500 3500 3500 2254
Teljevahe 3450 3450 3450 3450 3450 3450
TUhimass koos
L / / / / / 210
juhiga
Piduriteta haagise 750 750 750 750 i 750
mass
bduriteds haag
iduritega haagise 2500 2500 3000 3000 ; 2500

mass

10



Peugeot BOXER
CH/PT

Tehnilised andmed

TEHNILINE .5t HD BlueHDi .5t HD BlueHDi 4.0t HD BlueHDi .
3.5t BlueHDi 165 3.5t BlueHDi 120 3.5t veritl 3.5 veritl ot veril 3.5t BlueHDi 140

INFO 140 165 165
KUtusepaak 90 90 90 90 90 90
Kaubaaluse
maksimaalne - - - - - 3.25
pikkus
Max
kaubaruumi - - 2.03 2.03 2.03 2.03
laius
Taismass 3500 3500 3500 3500 - 3430
Kliirens - - 150-200 150-200 150-200 150-200
WLTP
kiUtusekulu - - 11.1 11.5 - - 10.3
keskmine
WI._TP co2 - 290 301 - - 271
heitkogused
Heitmenorm Euro 6.4 Euro 6.4 Euro 6.4 Euro 6.4 Euro 6.4 Euro 6.4
Kinnitatud e3*2007/46*0045*18 e3*2007/46*0045*18 @ e3*2007/46*0045*18 e3*2007/46*0045*18 e3*2007/46*0045*18 | e3*2007/46*0045*18
Toubikinnit

UUbikinnitus 3/5/2021 3/5/2021 3/5/2021 3/5/2021 3/5/2021 3/5/2021

kinnitatud

L



Peugeot BOXER
CH/PT

Tehnilised andmed

TEHNILINE it
INFO 3.5t BlueHDi 165 3.5t BlueHDi 120 3.5t HD BlueHDi 140 3.5t HD BlueHDi 165 4.0t HD BlueHDi 165 BlueHDi
140
Soiduvalmis
/ / / / / 2005
auto mass

Kombineeritud

.. 121 88 103 121 121 103
voimsus

12



Peugeot BOXER
CH/PT

Tehnilised andmed

4.0t
TEHNILINE INFO 3.5t BlueHDi 165 3.5t BlueHDi 140 3.5t BlueHDi 165 3.5t BlueHDi 140 3.5t BlueHDi 165 BlueHDi
165
Té6maht 2179 2179 2179 2179 2179 2179
o5l .
SisepGlemismootori 121/165 103/140 121/165 103/140 121/165 121/165
Voimsus
Péérdemoment 370 340 370 340 370 370
Tippkiirus 160 160 160 160 160 160
Pikkus 5743 6328 6328 6693 6693 6693
Laius 2100 2100 2100 2100 2100 2100
Kérgus 2254 2254 2254 2254 2254 2254
Teljevahe 3450 4035 4035 4035 4035 4035
Tuhimass koos 2110 2165 2170 2200 2205 2205
juhiga
Piduriteta haagise 750 750 750 750 750 i
mass
bduriteds haag
iduritega haagise 2500 2500 2500 2500 2500 -

mass

13



Peugeot BOXER
CH/PT

Tehnilised andmed

TEHNILINE
INFO 3.5t BlueHDi 165 3.5t BlueHDi 140 3.5t BlueHDi 165 3.5t BlueHDi 140 3.5t BlueHDi 165 4.0t BlueHDi 165
KUtusepaak 90 90 90 90 90 90
Kaubaaluse
maksimaalne 3.25 3.83 3.83 426 4.26 4.26
pikkus
Max
kaubaruumi 2.03 2.03 2.03 2.03 2.03 2.03
laius
Taismass 3430 3500 3500 3500 3500 -
Kliirens 150-200 150-200 150-200 150-200 150-200 150-200
WLTP
kiUtusekulu - - 10.5 - 10.5 - -
keskmine
WI._TP co2 - 274 - 276 - -
heitkogused
Heitmenorm Euro 6.4 Euro 6.4 Euro 6.4 Euro 6.4 Euro 6.4 Euro 6.4
Kinnitatud e3*2007/46*0045*18 e3*2007/46*0045*18 @ e3*2007/46*0045*18 e3*2007/46*0045*18 e3*2007/46*0045*18 | e3*2007/46*0045*18
Toubikinnit

UUbikinnitus 3/5/2021 3/5/2021 3/5/2021 3/5/2021 3/5/2021 3/5/2021

kinnitatud

14



Peugeot BOXER
CH/PT

Tehnilised andmed

TEHNILINE A
INFO 3.5t BlueHDi 165 3.5t BlueHDi 140 3.5t BlueHDi 165 3.5t BlueHDi 140 3.5t BlueHDi 165 BlueHDi
165
Soiduvalmis
2005 2060 2065 2095 2100 2100
auto mass

Kombineeritud

- 121 103 121 103 121 121
voimsus

15



Peugeot BOXER
CH/PT

Tehnilised andmed

3.5t HD
TEHNILINE INFO 3.5t HD Pro BlueHDi 3.5t HD Pro BlueHDi 3.5t HD Pro BlueHDi 3.5t HD Pro BlueHDi 3.5t HD Pro BlueHDi Pro .
140 165 160 140 140 BlueHDi
165
Toomaht 2179 2179 2179 2179 2179 2179
Sisepolemismootori 103/140 121/165 121/165 103/140 103/140 121/165
\VVoimsus
Pooérdemoment 340 370 370 340 340 370
Tippkiirus 160 160 160 160 160 160
Pikkus - - - - - -
Laius - - - - - -
Kérgus - - - - - -
Teljevahe - - - - - -

TUhimass koos
juhiga

Piduriteta haagise
mass

16



Peugeot BOXER
CH/PT

Tehnilised andmed

3.5t HD
TEHNILINE 3.5t HD Pro BlueHDi 3.5t HD Pro BlueHDi 3.5t HD Pro BlueHDi 3.5t HD Pro BlueHDi 3.5t HD Pro BlueHDi Pro
INFO 140 165 160 140 140 BlueHDi
165

Piduritega
haagise - - - - - -
mass

Kitusepaak 90 90 90 90 90 90

Kaubaaluse
maksimaalne - - - - - _
pikkus

Max
kaubaruumi - - - - - -
laius

Taismass - - - - - -
Kliirens - - - - - -

WLTP
kUtusekulu - - - - - 11.8 -
keskmine

WLTP CO2

- - - - 1 -
heitkogused 3

17



Heitmenorm

Euro 6.4

Euro 6.4

Euro 6.4

Euro 6.4

Euro 6.4

Euro 6.4

18



Peugeot BOXER

CH/PT

Tehnilised andmed

TEHNILINE
INFO

Kinnitatud

TUUbikinnitus
kinnitatud

Soiduvalmis
auto mass

Kombineeritud
vOimsus

3.5t HD Pro BlueHDi
140

103

3.5t HD Pro BlueHDi
165

121

3.5t HD Pro BlueHDi
160

121

3.5t HD Pro BlueHDi
140

103

3.5t HD

3.5t HD Pro BlueHDi Pro
140 BlueHDi

165

103 121

19



Peugeot BOXER CH/PT

Varustus

VARVID Boxer
Hall Artense MOF4 600 €
Hall Graphite MOE9 600 €
Erivarv vastavalt kliendi soovile (tarneaeg minimaalselt 8 kuud) POTT 1500 €
Erivarv Black Onyx (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud) EOXY 1150 €
Valge Ice POPR 0€
Hall Thunder PO2B 0€
Hébedane Iron MOozw 600 €
Hall Expedition P0O4K 0€
Erivarv Red Pompier Afnor (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud) EOKC 1150 €
Erivarv Green Sapin (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud) EOSL 1150 €
Erivarv Blue EDF 1987 (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud) EOMG 1150 €
Erivarv Blue RAL 5002 (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud) EOGC 1150 €
Erivarv Blue Imperial (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud) EO4P 1400 €
Erivarv Yellow Geise RAL 1016 (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud) EOAL 1150 €
Erivarv Yellow Carioca (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud) EOB1 1150 €
Erivarv Beige Golden White (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud) EOH8 1400 €
Erivarv Brown UPS (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud) EOEV 1150 €
Erivarv Yellow RAL 1032 (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud) EOAS 1150 €
Erivarv Blue Angers Pompefun (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud) EO3E 1150 €
Erivarv Yellow Cadmium (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud) EOAZ 1150 €
Erivarv Red FEU RAL 3000 (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud) EOJH 1150 €
Erivarv Yellow PTT (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud) EODC 1150 €

20



Peugeot BOXER CH/PT

Varustus

VARVID Boxer
Erivarv Red Profond (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud) EO1Q 1400 €
Erivarv Orange Batik (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud) EOWS8 1150 €
Erivarv Red RAL 3020 (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud) EOJM 1150 €
Erivarv Orange (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud) EOHL 1150 €
Erivarv Red Tiziano (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud) EO1X 1400 €
Erivarv Orange RAL2000 (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud) EOHQ 1150 €
Erivarv Orange RAL 2011 (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud) EOHS 1150 €
Erivarv Grey RAL 7030 (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud) EOYH 1150 €
Erivarv Yellow Allemagne RRS (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud) EOBS 1150 €
Erivarv Yellow RAL 1018 (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud) EOBT 1150 €
Erivarv Blue Lago Azzuro (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud) EO4F 1400 €
Ohutus ja turvalisus Boxer
Pidurite blokeerimisvastane sisteem (ABS), avarii-pidurdusabi sisteem (EBA), elektrooniline pidurdusjou kontroll (EBD), veojéukontroll (ASR), mootori veomomendi regulaator AFO1 °
(MSR)

Elektrooniline stabiilsuskontroll, nélvalt startimise abi UFO1 ()
Tehase alarm WCO05 390 €
Juhi turvapadi SHO02 [ )
Kaasreisija turvapadi NNOT1 290 €
UI"l.ekohaline korvalistuja iste, kdetoega, kdrguse ja ninj.metoe reguleerimisega. Kaasreisija turvapadi, esimesed kilgmised turvapadjad ja turvakardinad. Saadaval ainult koos 1+1 NEO4 o
esiistmetega, pole saadaval koos varustusega DKO1 vdi RH16.

Rehviréhu monitooringu sUsteem UEO1 170 €
Esimesed udutuled PRO1 175 €
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Peugeot BOXER CH/PT

Varustus

Audio ja kommunikatsioon

DAB Raadio mustvalge ekraaniga, USB, bluetooth, juhtnupud roolil (ei Ghildu lisadega UB02, UB09, HCO7)
Puuteekraaniga MP3 raadio, DAB, bluetooth, juhtnupud roolil (ei Ghildu lisaga HCO7)

Navigatsiooniseade (ei Uhildu lisadega HCO7, AT14)

Integreeritud antenn

Eksterjoor

Esimesed porikummid. Saadaval ainult Chassis Cab / Chassis Double Cab versioonidele.

LED p&evasoidutuled

Interjoor

Tume tekstiilsisu Transcodage Darko

Interjoor

1+2 esiistmed, juhiistme kdrguse ja seljatoe ndgususe regulaator, kdetugi

4 istekohta teises istmereas (saadaval ainult Platform Double Cab / Chassis Double Cab versioonidele)
Uhekohaline kérvalistuja iste, kdetoega, kdrguse ja nimmetoe reguleerimisega

Nahkkattega rool ja kdigukanginupp

Muu varustus

Parkimiskaamera paigalduse eelvalmidus (vdimaldab parkimiskaamerat kohapeal jarelpaigaldada)
Taismdodus varuratas (ei ole saadaval koos rehviparanduskomplektiga)

Rehviparanduskomplekt (pole saadaval koos varurattaga)

Haakekonks

Salongi elektri Uhenduste karp kabiini paremas kuljes. Vajalik Umberehituste jaoks.

RC59
RCAP
Jy02

AT14

PEO1

FE12

35FX

WMO06
TTTBB
WMO08

VHO4

UB15
RSO3
LV02
AQO3

JI01

Boxer

750 €
1280 €

220 €

Boxer

660 €

Boxer

Boxer

0€

120 €

Boxer
65 €

250 €

600 €
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Peugeot BOXER CH/PT

Varustus

Muu varustus Boxer
Multifunktsionaalne hoidik (ei Uhildu kaasreisija turvapadjaga) MEQ9 70 €
Digitaalne tahhograaf (standardvarustuses 4.0t mudelitel) HCO07 635 €
Mehaaniline tugevdatud lehtvedrustus taga SEO1 [ ]
Mehaaniline tagavedrustus jdigemate lehtvedrudega (standardvarustuses 4.0t mudelitel). SEO8 ©
KUtusepaak 90L NOO1 ()
Rehvid ja veljed Boxer
15" terasveljed tavaversioonidel ja 16" terasveljed HD versioonidel TTTW [ ]
M+S rehvid MI32 360 €
llukilbid SUO01 65 €
Lisagarantii Boxer
Tehase lisagarantii 6 aastat / 100 000km 72/100 714 €
Tehase lisagarantii 6 aastat / 150 000km 72/150 1326 €
Tehase lisagarantii 6 aastat / 200 000km 72/200 2436 €
Garantii 5 aastat labisdidupiiranguta 5YRG [ )
Mugavus Boxer
Puldiga kesklukustus LOCK (]
Elektriliselt reguleeritavad ja soojendusega kuljepeeglid RK0O4 [ ]
Elektriliselt kokkuklapitavad soojendusega kuljepeeglid HUO02 175 €
Elektriaknad ees TKO2 [ ]
Suured kuljepeeglid (2200mm). Ei ole saadaval koos: HUO2. Saadaval ainult Chassis Cab / Chassis Double Cab versioonidele. RXO01 ©
Suured kuljepeeglid (2350mm). Ei ole saadaval koos: HUO2. Saadaval ainult Chassis Cab / Chassis Double Cab versioonidele. RX05 ©
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Peugeot BOXER CH/PT

Varustus

Mugavus

Juhiistme soojendus

Vedrustusega juhiiste (ei Uhildu varustusega NAOT1, NAQO3, J2RE)
Manuaalne kliimaseade

Automaatne klimaseade

Programmeeritav Webasto lisasoojendus

PUsikiirusehoidja koos kiirusepiirajaga (pole saadaval 4.0t versioonidel)

DANGEL 4X4 ja 4X2

DANGEL TREK 4X2 pakett (Boxer). Mootori p&hjakaitse, tdstetud vedrustus +30 mm ees ja +40 mm taga. Saadaval ainult 140hp ja 165hp BlueHDI mootorite ja
manuaalkdigukastiga.

KUtusepaagi kaitse DANGEL 4X2 sisteemile

DANGEL 4X4 pakett (Boxer). Pole saadaval koos 120hp BlueHDi mootoriga voi 4.0t versioonidele.
Suurendatud kliirens (+ 20 mm) DANGEL 4x4 paketile

Tagumine diferentsiaalilukustus DANGEL 4X4 paketile

Mootori péhjakaitse DANGEL 4X4 sUsteemile

KUtusepaagi kaitse DANGEL 4X4 sUsteemile

NAO3

RH16

REO1

REO7

XYO1

RGO3

4X2B

2UEL

K601

4CL1

4L0C

4PRO

4UEL

Boxer
195 €

450 €

340 €

1080 €

Boxer

)

e & & & & ©
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